
14201

14508

14307

14203

14202

14509

14406

14407

14510

14304

14305

14405

14402

14302

14503

14403

14604

14301

Preisberechnung

Der Fahrpreis richtet sich nach der Zahl der

Waben, die in der Verbindung zwischen

Einstiegs- und Ausstiegshaltestelle bei einer

Fahrt befahren werden.

Alle befahrenen Waben werden zusammen-

gezählt. Das wiederholte Befahren einer

Wabe zählt nochmals mit.

Bei Fahrmöglichkeiten über verschiedene

Strecken gilt für die Preisberechnung die

niedrigste Anzahl der zu befahrenen Waben.

Mindestfahrpreis 1 Wabe, höchstens 10 Waben.

DB

DBDB

Triftern

Hochreith,         Unterreitzing
Voglarn, Ecking,   Haselbach

Furth

Lengsham
Loderham

Anzenkirchen

Straß

Nöham

Straßdobl

Dietersburg

Peterskirchen

Plankenbach

Schnecking

Asperting

Bergham

Priel

Scheiben

Ernstling
Mais

Hirschbach
Nindorf

Ried

Schederaign

Winkl
Matzing
Ed

Egglham

Hengsberg

Tiefbach

Oberegglham

Frauentödling

Amsham

Gopping,   Ringdobl
Stelzberg,  Lohe
Peisting, Tölzenöd

Schatzbach
Aicha/Winkl
Obertattenbach
Oberbirnbach

Bad Birnbach

Untertattenbach
Kynoten, Neudau

Luderbach

Kainerding

Steinberg

Bayerbach

Au,         Hasenberg

Kindlbach, Holzham

Huckenham

Lengham

Reichertsham
Bleichenbach
Edmühle

Schwaibach

Eitzenham

W
a
b
e
n

1
2
3
4
5
6

2,10
2,80 €
3,50 €
4,30 €
4,60 €

5,10 €

€ 14,60
19,50 €
24,40 €
30,00 €
32,00 €
36,60 €

€ 10,20
14,80 €
18,80 €
23,50 €
27,10 €
30,60 €

€

Schüler-
monats-
karten

10er

Karten

einfache Fahrt

36,80
53,10 €
67,20 €
84,00 €
96,90 €

109,70 €

€

Schüler-
wochen-
karten

62,90 €
79,50 €
99,40 €

113,80 €

Vario-

31 Tage

Stand: 09.04.2018

12,00 €

17,60 €
22,30 €
27,70 €

31,80 €

36,50 €

karte

7 Tage

übertragbarübertragbarübertragbar

1,30

1,65 €
2,10 €
2,55 €
2,80 €

3,10 €

€

Erw
Kind /
Senior

Vario-
6er-

Karte

8,70

12,60 €
16,10 €
20,60 €

25,10 €
29,00 €

€

Fahrpreise Rufbus (RuBi)
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Kuglenz,   Martinstödling

129,80 €

übertragbar

Haberling

Freiling

Kauflanden,        Pelkering

Steinbach

15101

Asenham

Oberhitzling

15102

Kößlarn

15103

Bad Griesbach

Unterhitzling

14301

Straßdobl
Haunberg

15100

Steina, Landerham

15104

15105

Schwertling Gries

62,90 €
43,30 €

karte

Aunham, Grottham

Bad Birnbach Bf

Leithen

Kinder (6-14)

Senioren
(ab 65)

Baumgarten


